
Seizoen: ���������

Datum : 13 oktober 2012

Klasse A
Ton van Hooren - Jan Verstraate 0 - 4
Stefan de Wachter - Davy Paardkam 0 - 4
Wendy Poppe - Joey hofman 0 - 4
Timo Kostense - Anita Thiesen 4 - 0

Klasse B
Jurgen Blommerde - Marina Kostense 1 - 3
Jean Kemp - Wim Dorst 1 - 3
Hennie Dorst - Ton Dalebout 4 - 0
Arlien Blommerde - Jeannette Mulder 1,5 - 0

 
: 13 oktober 2012

Stand na
pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Davy Paardekam 3 4 0 4 538 179,33
2 Jan Verstraate 3 4 0 4 442 147,33
3 Joey Hofman 3 4 0 4 395 131,67
4 Timo Kostense 3 4 0 4 296 98,67
5 Stefan De Wachter 3 0 4 0 397 132,33
6 Anita Thiesen 3 0 4 0 260 86,67
7 Ton Van Hooren 0 0 4 0 0 ######
8 Wendy Poppe 0 0 4 0 0 ######

pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Hennie Dorst 3 4 0 4 287 95,67
2 Marina Kostense 3 3 1 3 360 120,00
3 Wim Dorst 3 3 1 3 293 97,67
4 Arlien Blommerde 1,5 1,5 0 1,5 99 66,00
5  Jurgen Blommerde 3 1 3 1 346 115,33
6 Jean Kemp 3 1 3 1 291 97,00
7 Jeannette Mulder 0 0 0 0 0 ######
8 Ton Dalebout 0 0 0 0 0 ######
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Davy Paardekam 193 178 167 538 179,33
2 Jan Verstraate 145 155 142 442 147,33
3 Stefan De Wachter 141 134 122 397 132,33
4 Joey Hofman 157 126 112 395 131,67
5 Timo Kostense 96 120 80 296 98,67
6 Anita Thiesen 88 98 74 260 86,67
7 Ton Van Hooren 0 0 0 0 0,00
8 Wendy Poppe 0 0 0 0 0,00

Klasse B
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Marina Kostense 102 135 123 360 120,00
2 Jurgen Blommerde 123 106 117 346 115,33
3 Wim Dorst 120 90 83 293 97,67
4 Jean Kemp 82 88 121 291 97,00
5 Hennie Dorst 103 94 90 287 95,67
6 Arlien Blommerde 78 21 0 99 33,00
7 Jeannette Mulder 0 0 0 0 0,00
8 Ton Dalebout 0 0 0 0 0,00

13 oktober 2012
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 13-10 27-10 24-11 …-1 23-2 30-3 4-5

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Ton van Hooren 0 0 0 0 ######
2 Wendy Poppe 0 0 0 0 ######
3 Davy Paardekam 538 3 3 538 179,33
4 Jan Verstraate 442 3 3 442 147,33
5 Stefan de Wachter 397 3 3 397 132,33
6 Joey Hofman 395 3 3 395 131,67
7 Timo Kostense 296 3 3 296 98,67
8 Anita Thiesen 260 3 3 260 86,67

Klasse B 13-10 27-10 24-11 …-1 23-2 30-3 4-5
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Ton Dalebout 0 0 0 0 ######
2 Jennette Mulder 0 0 0 0 ######
3 Marina Kostense 360 3 3 360 120,00
4 Jurgen Blommerde 346 3 3 346 115,33
5 Wim Dorst 293 3 3 293 97,67
6 Jean Kemp 291 3 3 291 97,00
7 Hennie Dorst 287 3 3 287 95,67
8 Arlien Blommerde 99 2 1,5 99 66,00
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